
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 
от 13.01.2014                                                                                                      № 5 

г. Оха 
 
 

О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального 
образования городской округ 
«Охинский» от 11.01.2012 № 4 «О 
комиссии по делам несовершеннолетних 
и защите их прав» 
 

 

В связи с распределением полномочий в областном казенном учреждении «Центр 

занятости населения муниципального образования городской округ «Охинский», 

руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования городской округ 

«Охинский»,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

           1. Внести в постановление администрации муниципального образования городской 

округ «Охинский» от 11.01.2012 № 4 «О комиссии по делам несовершеннолетних и 

защите их прав» следующие изменения: 

           1.1. Вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 

муниципального образования городской округ «Охинский» Макаренко Светлану 

Васильевну.                  

           1.2. Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 

муниципального образования городской округ «Охинский» Дэнк Елену Викторовну – 

начальника отдела профессионального обучения, профессиональной ориентации и 

социального партнерства областном казенном учреждении «Центр занятости населения 

муниципального образования городской округ «Охинский». 

           2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru. 

http://www.adm-okha.ru/


            3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника 

управления образования городской округ «Охинский» Е.Г. Лакизину. 

 

 

Глава муниципального образования                                                        А.М. Шкрабалюк 
городской округ «Охинский» 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


